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سینمادیلی - بعد از اکران پنج فیلم خارجی در اکران محدود فیلم های خارجی در ایران، فیلم سینمایی »انتقام جویان: جنگ ابدیت« تاکنون 
موفق ترین اکران را داشته است. این فیلم در سه پردیس کوروش و باغ کتاب تهران و اطلس مشهد، ضریب اشغال بالای 50درصد داشته است. 

همچنین این فیلم در هفته اول اکران، 20میلیون تومان فروش داشته که قدم روبه جلویی برای اکران فیلم های خارجی در ایران است.

 اکران موفق فیلم »انتقام جویان«
 در ایران

...سینمای جهان

 همسر اول استیون هاوکینگ:
»تئوری همه چیز« را باور نکنید

چهار ســال بعد از اکران فیلــم بیوگرافی زندگی اســتیون 
هاوکینگ، همســر نخســت این دانشــمند شــناخته شده 

بریتانیایی به آن واکنش نشان داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جین هاوکینگ همسر 
نخست استیون هاوکینگ بعد از گذشت چهار سال از اکران 
فیلم »تئوری همه چیز«، در صحبت هایی ادعا کرد این فیلم 
نتوانسته است به درستی 30 سال زندگی مشترکش با این 
دانشمند مشهور را نشان دهد. او که کتاب زندگی نامه اش 
»سفر به بی نهایت« یکی از منابع اقتباس جیمز مارش برای 
فیلم اش بوده می گوید با وجود قول تهیه کنندگان مبنی بر 
متعهد بودن به کتاب، آن ها به دلیل به حداقل رساندن زمان 
فیلــم چیزهایی را تغییــر داده اند. خانم هاوکینــگ با بیان 
این نکته که هر چیزی را در این فیلم نشــان داده شده، باور 
نکنید، می گوید که »تئوری همه چیز« فقط بخش زندگی در 
کمبریج آن ها را نشان داده و بسیاری از سفرهای خارجی 
و ماه عســل این زوج را که اتفاقا در چارچوب یک کنفرانس 

فیزیک در نیویورک اتفاق افتاده، نادیده گرفته است.
گفتنــی اســت »تئــوری همه چیــز« بعــد از اکران در ســال 
2014، راهی مراسم اسکار هشتاد و هفتم شد. جایی که 
این فیلم نامزد 5 جایزه اسکار از جمله جوایز بهترین فیلم، 
بهترین فیلم نامه اقتباسی و بهترین بازیگر نقش اول مرد بود 
که در نهایت توانست اسکار بهترین بازیگر نقش اول مرد را 

برای ادی ردماین به همراه آورد.

جنسیت شخصیت جیمز باند تغییر نخواهد کرد

به گزارش مهر، باربارا براکلی تهیه کننده مجموعه »جیمز 
باند« در مصاحبه با گاردین گفت که مامور 00۷ مرد باقی 

خواهد ماند.
همان طور که در چند سال اخیر متوجه شده  اید تنها چیزی 
که طرفداران »جیمز باند« بیشتر از تماشای فیلم های این 
مجموعه از آن لــذت می برنــد، گمانه زنی هایی اســت که 
درباره انتخاب جانشین دنیل کریگ صورت می پذیرد. در 
این بین عــده ای تمایل دارند که همچــون مجموعه »دکتر 
هو« که یک زن به شخصیت اصلی اثر مبدل شد در مجموعه 
»جیمز باند« نیز یک زن جانشــین شــخصیت »جیمز باند« 
شود و جای شان کانری و تیموتی دالتون را بگیرد؛ اتفاقی 
که باربارا براکلی تهیه کننده »جیمــز باند« می گوید به این 
زودی نمی افتد.  براکلی به گاردین گفت: »باند مرد است، او 
به عنوان یک مرد نوشته شده و فکر می کنم احتمالا به عنوان 
یک مرد باقی خواهد ماند.« او افزود: »ما کاراکترهای مرد 
را به زن تغییر نمی دهیم بلکه فقط شــخصیت زن بیشتری 
خلق می کنیم و داستان را متناسب با آن شخصیت های زن 
می سازیم.« با وجود این براکلی در پایان گفت ممکن است 

روزی یک زن فرنچایز جیمز باند را کارگردانی کند.

...تلویزیون
 ویژه برنامه شبکه دو 

به مناسبت روز جهانی کودک

شــبکه دو ســیما به مناســبت 16 مهر روز جهانی کودک، 
ویژه برنامه ای را برای کودکان در نظر گرفته است.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، شبکه دو به مناسبت 
روز جهانی کودک بــه صورت زنده ویژه برنامــه  رنگارنگ را 
در بخش های متنوع و ســرگرم کننده و بــا حضور کودکان، 
مجریــان نام آشــنای کــودک و نوجــوان، فیلم ســازان و ... 
تقدیم مخاطبان می کند. این ویژه برنامه به تهیه کنندگی و 
کارگردانی مجتبی ظریفیان »عمــو مهربان« و آزیتا رضایی 
»خاله رویا« میزبان »عمو های فیتیله ای«، ملیکا زارعی »خاله 
شادونه«، مسعود روشن پژوه، »خاله سارا«، »خاله قاصدک« و 
همچنین فیلم سازان سینمایی کودک خواهد بود. پرداختن 
به بازی های ایرانی و دسته جمعی، ایجاد فضایی پرنشاط، 
اجرای موسیقی توسط کودکان، اجرای نمایش عروسکی 
و هرچه که دنیای کودکان را زیباتر می کند برای این برنامه 
در نظر گرفته شده است. این ویژه برنامه با هدف انتشار پیام 
صلح و دوســتی کودکان ایرانی به همه کــودکان جهان در 
گروه کودک و نوجوان شبکه دو سیما تهیه شده است و در آن 
از حضور دســت اندرکاران برنامه های مختلف شبکه دو که 
ویژه کودکان و نوجوانان تهیه می شوند از جمله »محله گل و 
بلبل«، »با ما بیا«، »فیتیله ای ها«، »خاله شادونه«، »سوغات 
جنگل«، »مسابقه محله«و »کافه بازی« بهره می برد. گفتنی 
است؛ این برنامه دوشنبه از ساعت 15:00 به صورت زنده 

به روی آنتن شبکه دو سیما می  رود.

سینما و تلویزیون

...حاشیه روز...پیشنهاد روز...اتفاق روز
گزارش پراشتباه و یک طرفه مسابقه استقلال و نفت

گــزارش تلویزیونــی مســابقه فوتبال شنبه شــب 
استقلال و نفت مسجدسلیمان که برعهده افشین 
چهرازی گزارش سیمای خوزستان بود، آن قدر 
پراشتباه و یک طرفه بود که واکنش های زیادی را 
در صفحات و کانال های تلگرامی ورزشی داشت. 
چهرازی که نام بازیکنان استقلال را نمی دانست، 

در موارد بسیاری نام آن ها را جابه جا می گفت و حتی زننده گل اول استقلال را 
مرتضی تبریزی معرفی کرد که روی نیمکت نشسته بود! به علاوه این گزارشگر 
در تصمیمات بحث برانگیز داوری که به نفع تیم میزبان بود، سکوت می کرد و در 
موارد مقابل، می گفت به نظر می رسد داور اشتباه کرده است! در نظرسنجی 
پس از بازی در کانال رســمی برنامــه »فوتبال برتر« نیــز ۷2 درصد مخاطبان 

گزارش او را ضعیف ارزیابی کردند. 

دوشنبه  16 مهر 1397.    2۸ محرم  1440.  شماره  19933

...چهره ها و خبر ها
پانتــه آ پناهی هــا در اولیــن تجربــه بــازی در یــک ســریال 
تلویزیونی، قرار اســت با ســریال »بانوی 
عمارت« به شبکه سه بیاید. این مجموعه 
در دوران قاجــار می گــذرد و داســتان 
عاشــقانه ای را در ایــن مقطــع زمانــی 

روایت می کند.

 مســعود ده نمکی مراحل فنی جدیدترین فیلــم اش به نام 
»زندانی ها« را به پایان رســاند و این فیلم 
آماده نمایش شده اســت. قصه این فیلم 
دربــاره دانشــجویی اســت کــه بــرای 
پایان نامه اش روی چند زندانی تحقیق 

می کند.

 فریبا کوثری از اول آبان برای بازی در نمایش »آهسته با گل 
ســرخ«، در ســالن ســنگلج روی صحنــه 
خواهد رفت. علاوه بــر او میترا حجار، 
محمد حاتمی و ســام قریبیــان در این 

نمایش ایفای نقش خواهند کرد.

هومن حاجی عبداللهی بعد از سه سال دوری از سینما، با 
فیلم »آهوی پیشونی سفید 2« به سینماها 

بازمی گردد. او همچنین مشغول بازی در 
»سامورایی در برلین« و با گریم متفاوتی 

در این فیلم ظاهر شده است.

 ســیروس گرجســتانی بعد از ســال ها بــا ســریالی طنز به 
کارگردانی جواد مزدآبادی، به شبکه 
یــک می آیــد. او آبــان مــاه بــازی در 
»دنگ وفنــگ  اپیزودیــک  ســریال 

روزگار« را که در 30 قسمت تولید 
خواهد شد، آغاز می کند.

 علــی صادقی آبــان مــاه بــرای بــازی در فیلــم »هیچکس 
حواسش نیست« جلوی دوربین خواهد 

رفــت. او بــه تازگــی در فیلــم »ســلام 
علیکم حاج آقا« ایفای نقش کرده است 

و همچنیــن فیلــم »وای آمپــول« را در 
نوبت اکران دارد.

با آغاز پخش سریال کره ای جدید از شــبکه سه، تلویزیون هرشب پنج سریال 
جدید روانه آنتن می کند.

از شب گذشته پخش سریالی کره ای به نام »اوک نیو« با نام اصلی »گُل زندان« 
)Flowers of the Prison( از شــبکه ســه آغاز شــده و این ســریال هرشــب 
ساعت 19:50، قبل از ســریال »دلدادگان« روانه آنتن می شود. »اوک نیو« 
مجموعه ای تاریخی  است و در دوران چوسان، دوره ای که ظلم و ستم زیادی 
به مردم می شــد، می گذرد. »اوک نیو« درباره ماجرای زندگی زنی به همین 
نام است که در زندان متولد می شود و فیلم قصه موفقیت های او و کمک هایی 

را که به مردم ستم دیده می کند، نشان می دهد.
نســخه اصلی ســریال 51 قســمت ۷5 دقیقه ای اســت اما چون مدت زمان 
قســمت های آن به 45 کاهش یافته، قرار است در ۷0 قســمت پخش شود. 
کارگردانی این ســریال را »لی بیونگ هون«، کارگــردان آثار خاطره انگیزی 
مانند »جواهری در قصر« و مجموعه هایی مانند »دونگ یی« و »تاجر پوسان« 
برعهده داشــته اســت. نویســنده این ســریال نیز »چویی وان کیو« اســت که 
نگارش فیلم نامه ســریال هایی مانند »جومونگ« و »امپراتــوری بادها« را در 

کارنامه خود دارد.

پخش همزمان 5 سریال در تلویزیون	 
هــم اینــک ســریال »نجــوا« از شــبکه یــک، »بــازی نقاب هــا« از شــبکه دو، 

ســه و »زندگــی از نو« از »دلــدادگان« و »اوک نیو« از شــبکه 
شبکه پنج  در حال 

پخش است. بنابراین هر شب در مجموع 5 قسمت سریال جدید از شبکه های 
مختلف تلویزیون پخش می شــود. نکته مهم این جاســت که می دانیم باکس 
اصلی پخش سریال در شبکه سه، ساعت 20:45 است. به همین دلیل وقتی 
یک سریال جدید قبل از این ســاعت، یعنی ساعت 20 پخش می شود و دیگر 
سریال ها هم در دیگر شــبکه های تلویزیون، بدون فاصله یکی پس از دیگری 

شروع می شوند، مخاطب فرصت کافی برای تماشای همه آن ها را ندارد.

کنداکتور شبکه سه شلوغ تر می شود	 
معلوم نیست چرا شبکه سه تصمیم گرفته علاوه بر سریال »دلدادگان« که در 
حال پخش است، این ســریال کره ای جدید را هم روانه آنتن کند! با توجه به 
این که شبکه سه، مسابقات ورزشی مختلفی مانند فوتبال و والیبال را پخش 
می کند، در زمان پخش تنها یک سریال و در حالت عادی هم کنداکتورش به 
اندازه کافی به هم می ریزد و امکان پخش نامرتب ســریال وجود دارد؛ مانند 
اتفاقی که به تازگی برای سریال »دلدادگان« افتاد و اعتراض منوچهر هادی 

کارگردان را هم در پی داشت.
بنابراین بایــد پرســید در چنین شــرایطی و اگــر الزامی به پخش دو ســریال 
جدید از یک شــبکه اســت، چــه لزومــی دارد مدیران 
تصمیم بگیرند پخش هر دو سریال را به شبکه سه 
واگذار کنند؟ هرچند که این اتفاق تا به حال در 
تلویزیون بی ســابقه نبوده اســت و مثلًا سریالی 
ماننــد »عمودی ها« همزمــان با »لیسانســه ها« 
و ســریال »شــهرک جیــم« همزمان بــا »آنام« 
پخش شــده اســت اما طبــق روال شــبکه، 
مجموعه هایــی ماننــد »شــهرک جیم« 
یــا »عمودی هــا« کــه آثــار بی کیفیتی 
بودنــد، همزمــان بــا ســریال اصلی 
شــبکه، منتهــی در ســاعاتی که 
جــدول پخش خلوت تر اســت 
می رفتنــد؛  آنتــن  روی 
مثلًا حدود 4 یــا 5 عصر. 
اما ســریال کره ای »اوک 
نیو« مجموعه خوبی است 
که می توانســت بعد از پایان 
»دلــدادگان«  پخــش شــود و بــه 
اندازه کافی هم دیده شود و پخش 
آن در ســاعت نامناسب، می تواند 
هم به »دلــدادگان« ضربه بزند و 

هم به خود این مجموعه.

 پخش سریالی جدید از خالقان 
»جواهری در قصر« و »جومونگ«

 جنگ لفظی فرخ نژاد 
و علیزاده ادامه دارد

دعواهــای اینســتاگرامی هفتــه گذشــته بیــن حمیــد فرخ نــژاد و 
علی علیــزاده، دیروز با انتشــار یک گفت وگــو از این بازیگر ســینما 
ادامه یافت. حمید فرخ نــژاد در مصاحبه با تی وی پــلاس از نظرات 
انتقادی اش درباره مســائل اقتصادی گفته و از خودش دفاع کرده 
است. او شــدیدا به علیزاده حمله کرده و گفته تنها مستغلات تحت 
مالکیت او، یک آپارتمــان 160 متری در خیابان پاســداران تهران 
است. او سپس علی علیزاده تحلیل گر سیاسی را به باد انتقاد گرفته 

است.
نکته جنجالی ایــن مصاحبه، جمله ای اســت که فرخ نــژاد در دفاع 
از مســائل مالی خودش می گویــد: »... یک کلامش اینــه که میگن 
فلانی )با اشــاره به خودش( ســرمایه داریه که پول هــا رو از مملکت 
می بره ]بیرون[. من هنوز زیر 10 هزار دلاری که ماهیانه باید برای 
خانواده ام بفرســتم، زاییده ام! توی این وضعیــت!« علیزاده همین 
بریده 15 ثانیه ای را در توئیترش منتشر کرده و نوشته است: »حقوق 
یک کارگر در ایــران ماهی 900 هزار تومن معادل 60 دلار اســت. 
یعنی فرخ نژاد ماهیانه یک قلم فقــط حقوق 16۷ خانواده کارگری 
را از ایران خارج  می کند و برای آقازاده هایش به آمریکا می فرستد.« 
او در توئیتی دیگر هم نوشته اســت: »]این پول[از درآمد 90 درصد 
مردم آمریکا بیشتر است... از جیب ایران فقیر تحت تحریم برمی دارد 
و به جیب تحریمگر ثروتمند می ریزد.« او ســپس دلیل خشم حمید 
فرخ نژاد را از بالا رفتن قیمت دلار، به منافع شخصی او مرتبط دانسته 

و نوشته انتقادات او خودخواهانه است نه از سر دلسوزی.

توجه ویژه تلویزیون به پخش برنامه های سینمایی

به تازگــی تلویزیــون، توجــه ویــژه ای بــه تولید و 
ســاخت برنامه هایــی با موضوع ســینما داشــته  
است و علاوه بر برنامه های ســینمایی که پیشتر 
پخش می شدند، ســه برنامه جدید هم به جدول 
پخش شبکه ســه و چهار اضافه شــده اند. برنامه 
»شــب های هنر« کــه بــه تازگــی پخــش آن آغاز 

شده، چهارشنبه شــب ها ســاعت 23 با اجرای مســعود فراســتی به موضوع 
ســینما می پردازد. »ســینماگرام« پنج شنبه  شب ها ســاعت 23 و »کیوسک« 
شنبه شب ها ساعت 22:30 پخش می شــوند. این دو هم برنامه های دیگری 
هســتند که تازگی به کنداکتور اضافه شــده اند. علاوه بر این هــا علی فروغی 
دیروز در مصاحبه ای اعلام کرده برنامه »هفت« به زودی و تا قبل از جشــنواره 

فجر پخش خواهد شد.

خلاصه فصل دوم »کتاب باز« روی آنتن

پخش فصل ســوم برنامه »کتاب باز« از شنبه شب 
در شبکه نسیم شروع شد. در برنامه اول که حدود 
40 دقیقه بود، گزیده ای از برنامه های فصل دوم 
روی آنتن رفت و در خلال این بریده ها، ســروش 
صحت هم چنــد جملــه ای دربــاره کتاب خوانی 
صحبت می کرد. نکته جالب قسمت اول این بود 

که برنامه تماماً به فصل دوم با اجرای سروش صحت اختصاص داشت و حتی 
یک پلان از قسمت های فصل اول با اجرای امیرحسین صدیق را پخش نکرد. 
تا آخر هفته هم همچنــان پخش گزیده برنامه های قدیمــی ادامه دارد و فصل 
جدید از هفته بعد شروع می شود. »کتاب باز« هرشب ساعت 21 از شبکه نسیم 
روی آنتن می رود و تا دهه آخر صفر ادامه دارد. در دهه آخر صفر »هزارداستان« 

جایگزین این برنامه خواهد شد.


